
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Temeljem članka 23., točke (1). Statuta Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveučilišta 
Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, dana 15. veljače 2023. Skupština  Studentskog zbora 

donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju studentskog pravobranitelja Medicinskog fakulteta Sveučilišta Josipa Jurja 
Strossmayera u Osijeku 

 
I. 

 
Za studentskog pravobranitelja Medicinskog fakulteta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku imenuje se 

 
Ivan Prigl, član Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera 
u Osijeku 

 
II. 

 
Ova odluka će se uputiti Fakultetskom vijeću Medicinskog fakulteta Osijek 

 
 
 
 

Predsjednik Studentskog zbora 
Medicinskog fakulteta Osijek 

 
 
 
 

Luka Medić 


